
2025年4月吉日
お客様各位

株式会社山路フードシステム
代表取締役　松井　大輔

ゴールデンウィーク休業及びメニュー内容のご案内

拝啓      
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ゴールデンウィークの休業とメニューのご案内を申し上げます。
また、詳細につきましては各事業所の所長までご確認頂けましたら幸いです。

敬具

日替わり 冷麺ランチ

ランチ （そば弁当）

4月28日 月 ○ × × ×

4月29日 火

4月30日 水 ○ × × ×

5月1日 木 ○ × × ×

5月2日 金 ○ × × ×

5月3日 土

5月4日 日

5月5日 月

5月6日 火

5月7日 水 ○ × × ×
5/8（木）ご注文分の
ヘルシー弁当注文〆切

【13時】まで

5月8日 木 ○ 〇 〇 〇 通常通り

    ご協力の程宜しくお願い致します。

昭和の日

日付 曜日
ヘルシー

弁当種類

丼
営業案内

振替休日

　　大変お手数をお掛けして恐縮ではありますが、正確な情報把握の為

※　日曜日、祝日は休業となります。
※  コースや食材調達の関係で事前にご予定をお伺いさせて頂きます。

憲法記念日

みどりの日

こどもの日

特食弁当は4月28日（月）から5月6日（火）はお休みとさせていただきます。
【注文の締め切り】

令和7年 5月7日（水）お届け分 → 令和7年 5月2日（金）13時まで


	Sheet1

